MUHUCTEPCTBO HAYKHU U BBICILIET'O OBPA30OBAHMS POCCUNCKON OEJIEPALINN
®EJIEPAJIBHOE ['OCY IAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE OBPA30OBATEJIbHOE YUPEX/IEHUE
BBICIIIET'O OBPA30OBAHUS
«BAILIKUPCKHUI [OCY IAPCTBEHHbI YHUBEPCUTET»

(BAILIT'Y)

ITPUKA3

«olb » ©f 2021 r. N 3278
Ya

O 3a4yHC/IeHHH Ha 0YHYI0 popMy 00yUeHHS B KOJIJIe[IK HA NJIATHOH OCHOBE
(bupckuii punanan)

B cootBerctBuu c¢ Ilopsaxkom mnpuema Ha oOydeHHe MO 0Opa3oBaTeNIbHBIM
nporpaMMaM CpelHero mnpodeccuoHalbHOrO 00pa30oBaHMs, YTBEPXKACHHBIM IIPUKAa30M
MunucrepctBa npocsemieHus PO ot 2 centsdps 2020 roma Ne 457, [IpaBunamu npuema
Ha oOydeHHe 1O oOpa3oBaTeNbHBIM MpOrpaMMmaM CpelHero mnpo¢ecCHOHaIbHOrO
oOpa3oBaHus, yTBepXIeHHbIMU MpukazoMm baml'y ot 26 despans 2021 roma Ne 221,
NpUKa3BblBalo:

3auncauth ¢ 1 cenTsOps 2021 roga cryaentamu 1 Kypca ouHo# Gopmbl 00ydeHus
B bupckuit ¢unmman ¢enepanbHOro rocyaapCTBEHHOr0 OXOHKETHOr0 00pa3oBaTEbHOIO
yUpeXJAeHHsl BbICIIEro oOpa3oBaHHs «balIKUpPCKUl TrOCyIapCTBEHHBIH YHUBEPCUTET»
Ha MecTa 0 J0roBopaM 00 OKa3aHUHM IJIATHBIX OOpa30BaTENbHBIX YCIYT CIEAYOLIUX
rpax<iaH:

Komnemx b® bamly
CrnernuansHocTth CITO 11.02.02 Texnuyeckoe o6cayKMBaHUE U PEMOHT
PanuO03JIEKTPOHHONU TEXHUKH (110 OTPACIISIM)
Ha 6a3e cpeaHero obuiero oopasoBaHus
1 I[Magpun [AmMutpuit AnexceeBud 3,58.

CneuunanbHocth CIIO 49.02.01 ®@usnyeckas KynpTypa
Ha 6a3ze cpeaHero obiero oopazoBaHus
1 Amupos UnpHa3 OropuaoBuy 4,33.

Cnenunansaocts CITO 09.02.01 KomnbproTepHbIe CUCTEMBI U KOMILIEKCHI
Ha 6a3e OCHOBHOTO 00111ero 00pa3oBaHUs

1  Cyduspo Imunb CaHupoBUY 3,65.
Ha 0ase cpegHero obiiero oo6pazoBaHUs
1 CwmopoaunoB Kupunn HukonaeBuu 4,35.

CrnenuansHocts CITO 44.02.05 KoppekunoHHas megaroruka B HayajJabHOM 00pa30BaHUH
Ha 6a3e OCHOBHOTO 0011ero 00pa3oBaHus
1 CeBocTbsaHoBa AHHA MnbuHHYHA 4,43,




Ha 6a3e cpegHero obuero oopa3oBaHus

1
2

3 T'opycroBuu AHactacus BrnagucnaBoBHa

1
2
3

AnueBa Banepus ApkanseBHa
Martromuna Enena AnekceeBHa

4,27
4,17
4,

Cnenuansrocts CI1O 40.02.01 IlpaBo 1 opranu3aius COIHaIbHOTO 0OecedeHus
Ha 0a3e OCHOBHOI'0 0011ero o0pazoBaHus

3arutoBa Kapuna MapaTtoBHa
Makcumosa [lonnna BuktopoBHa
[Teuenkuna Exarepuna EBrenneBna

Ha 6a3e cpeaHero obuiero oopa3zoBaHus

1

["aticun Altnyp AiipatoBuu

Cneuunansrocts CIIO 54.02.01 [qu3aiin (mo oTpacisim)

Ha 0a3e OCHOBHOI0 00I1ero 0dpa3zoBaHus
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[Tonsnuesa Kcenus [1aBnoBHa
[Mabunynuna Kapuna PycremoBHa
SnxaeBa Anactacus JMutpreBHa
3anonpHOBa AHacTacusi CepreeBHa
WNnukOaeBa AHacTacus AHIpeeBHa
[TIypun Imutpuii [IaBnoBuu
SAnunosa Kcenust ButaibeBna
XonukbepnueBa Mapus baxtuépoBHa
XaiipynnuHa Benepa MaparoBHa
CanbHuKOBa AHHa ApTEMOBHA
Muponosa Mapus AuipeeBHa
[[InkaeBa Anuna BragumupoBHa
[Tymun Hukura BagumoBuy
Mounoauos Hukurta CepreeBud

/ ’/‘
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4,10
3,86
3,43.

4,59.

4,96
4,75
4,68
4,6
4,47
4,43
4,38
4,27
4,2
4,19
4,15
395
3,4
3,23.

H.JI. Mopo3kuH




[IpoexT nmpuka3a BHOCHT:

OTBEeTCTBEHHBIN CEKpeTaph HpI/IeMHOﬁ KOMHCCHUHU
[Moanucan: Tkaue B.M. npocToii anexTpoHHO# noamucso 25.08.2021

CornacoBaHo:

HpopeKTOp 1o Me)KJIyHapOIIHOﬁ JCATCIIBHOCTHU U
JOIIOJTHUTECIIBHOMY o6pa3013aHmo
[MToanucan: T.B. BenukxkaHuHa MpocToi 31€KTPOHHOM noanuceio 26.08.2021

HpopeKTOp I10 y‘{e6H0-MeTOLII/I‘{eCKOI7I pa60Te
[MToamucan: A.B. ['anMMxaHOB NMPOCTO# 37€KTPOHHOM noanuckbio 26.08.2021

W.o. nupexTopa bupckoro punuana bamly
[Monmnucan: B.B. 'aHeeB npocToii 3nekTpoHHOM noanucsio 25.08.2021

HavansHuk (bI/IHaHCOBO-BKOHOMI/IIIeCKOFO yIOpaBJICHUA
[Moamucain: 2.B. 3r06aH npocToii 3neKTpoHHO# noanuceo 25.08.2021

['naBHBIN OyXranrep
[Moamucan: Korosa T.A. mpocToii anekTpoHHO# noanucsio 25.08.2021

HauvansHuk y‘{66HO-MeTOIII/I‘-IeCKOI‘O YIIpaBJICHUA
[Moarmucan: C.E. PognoHoBa npocToii 371eKTpoHHOM noanuceio 25.08.2021

HauanpHUK ynpaBieHUs IPaBOBOT0O 00ecneYeHus 1

JOKYMEHTOBCIACHUA
[Moamucan: AcsiHoB A.P. npocToit anekTpoHHOM noanuckio 25.08.2021

HauanbHHK OTAe a MOOUIU3aIIMOHHOM TOATOTOBKH
[Moxmucain: JI.E. ®enoToB mpocToii aeKTpoHHO# noamuceo 25.08.2021

HavansHuk yHOpaBJICHUA MEXIYHAPOAHOI'0 COTPYAHUYIECCTBA
[Moamucan: P.®. duiunosa npocToii 3JeKTpOHHON noAnuckso 26.08.2021

JTACT cornAcoiWﬂy
3amecTHTENh HAaYaIbHIKA rtass”™

Boirpyskero UC Baml'y 26.08.2021 11:35:14 /

B.U. Tkaues

T.b. Benuxxxanuua

A.b. 'anuMxaHoB
B.B. I'anees

3.B. 3106aH

I'.P. KonoxoBa
C.E. Ponuonosa

3.111. CaxabyTauHoB

JI.E. ®enoTtoB

P.®. ®unumnosa

M.P. XucmarysuiH






